
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MESARYA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:09

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP
1 21,978.00 5,534.00 19,624.00 5,069.00
2 10,989.00 2,767.00 9,812.00 2,534.50
3 7,326.00 1,844.67 6,541.33 1,689.67
4 5,494.50 1,383.50 4,906.00 1,267.25
5 4,395.60 1,106.80 3,924.80 1,013.80
6 3,663.00 922.33 3,270.67 844.83
7 3,139.71 790.57 2,803.43 724.14
8 2,747.25 691.75 2,453.00 633.63
9 2,442.00 614.89 2,180.44 563.22

10 2,197.80 553.40 1,962.40 506.90
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MESARYA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:09

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 CTP 21,978.00
2 UBP 19,624.00
3 CTP 10,989.00
4 UBP 9,812.00
5 CTP 7,326.00
6 UBP 6,541.33
7 YDP 5,534.00
8 CTP 5,494.50
9 DP 5,069.00

10 UBP 4,906.00

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 4
YDP 1
UBP 4
DP 1
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MESARYA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:10

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ÖMER PALA 1,802 671 2,473 507 2,980
2 AHMET TAŞER 1,802 640 2,442 711 3,153
3 NAZLI DALGIÇLAR ILGAN 1,802 187 1,989 497 2,486
4 MERTAN ÖZER 1,802 306 2,108 411 2,519

CTP 21,978 5 ALİ YAZGI 1,802 225 2,027 473 2,500
6 İRFAN CAN GÜR 1,802 370 2,172 696 2,868
7 EMİNE TOTO 1,802 478 2,280 658 2,938
8 SÜMEYYA GÖK 1,802 424 2,226 490 2,716
9 CEM KARA 1,802 294 2,096 555 2,651
10 HÜSEYİN ÇOKBİLEN 1,802 363 2,165 622 2,787
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MESARYA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:10

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ERHAN SAPSIZOĞLU 279 565 844 68 912
2 CUMALİ YALIN 279 375 654 94 748
3 SANİE SAMİ KORKMAZ 279 121 400 75 475
4 RECEP KÖSE 279 242 521 85 606

YDP 5,534 5 RUKİYE SONBAŞ 279 316 595 107 702
6 DİLEK YİĞEN 279 292 571 92 663
7 HÜSEYİN ZAFER 279 144 423 67 490
8 MESUT KURT 279 99 378 56 434
9 NECİP FİDAN 279 376 655 93 748
10 SALİH AKTAŞ 279 214 493 83 576
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MESARYA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:10

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MURAT
TÜTÜNCÜOĞLULARI

1,505 634 2,139 485 2,624

2 İBRAHİM AKTUNA 1,505 576 2,081 461 2,542
3 RİZA GİRGİN 1,505 220 1,725 391 2,116
4 SERAP ŞİMŞEK GÜZEL 1,505 678 2,183 511 2,694

UBP 19,624 5 KERZİBAN AFACAN 1,505 410 1,915 342 2,257
6 KEMAL ÖZUĞURLU 1,505 577 2,082 345 2,427
7 FERHAT ŞENGÜL 1,505 358 1,863 281 2,144
8 SELCAN ORUÇ 1,505 365 1,870 260 2,130
9 TAHİR TEHDİT 1,505 370 1,875 368 2,243
10 İBRAHİM TUĞAÇ 1,505 386 1,891 336 2,227
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MESARYA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:10

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 İRFAN UZUNOĞLULARI 260 258 518 77 595
2 ÇETİN ŞAHAN 260 207 467 116 583
3 GÜLAY ÇAYLAR 260 252 512 74 586
4 HANİFE MENTEŞ 260 405 665 76 741

DP 5,069 5 TURGUT AKTAŞ 260 245 505 80 585
6 NURİYE KARAOĞLAN 260 208 468 80 548
7 YAHYA ŞENGÜL 260 204 464 106 570
8 CUMA ALİ ÖZOĞUL 260 355 615 69 684
9 YUSUF KESKİNEL 260 220 480 65 545
10 HALUK SÖNMEZ 260 115 375 122 497

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ MESARYA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:10

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 AHMET TAŞER 1,802 640 2,442 711 3,153
2 ÖMER PALA 1,802 671 2,473 507 2,980
3 EMİNE TOTO 1,802 478 2,280 658 2,938
4 İRFAN CAN GÜR 1,802 370 2,172 696 2,868

CTP 21,978 5 HÜSEYİN ÇOKBİLEN 1,802 363 2,165 622 2,787
6 SÜMEYYA GÖK 1,802 424 2,226 490 2,716
7 CEM KARA 1,802 294 2,096 555 2,651
8 MERTAN ÖZER 1,802 306 2,108 411 2,519
9 ALİ YAZGI 1,802 225 2,027 473 2,500
10 NAZLI DALGIÇLAR ILGAN 1,802 187 1,989 497 2,486
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ MESARYA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:10

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ERHAN SAPSIZOĞLU 279 565 844 68 912
2 CUMALİ YALIN 279 375 654 94 748
3 NECİP FİDAN 279 376 655 93 748
4 RUKİYE SONBAŞ 279 316 595 107 702

YDP 5,534 5 DİLEK YİĞEN 279 292 571 92 663
6 RECEP KÖSE 279 242 521 85 606
7 SALİH AKTAŞ 279 214 493 83 576
8 HÜSEYİN ZAFER 279 144 423 67 490
9 SANİE SAMİ KORKMAZ 279 121 400 75 475
10 MESUT KURT 279 99 378 56 434
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ MESARYA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:10

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SERAP ŞİMŞEK GÜZEL 1,505 678 2,183 511 2,694
2 MURAT

TÜTÜNCÜOĞLULARI
1,505 634 2,139 485 2,624

3 İBRAHİM AKTUNA 1,505 576 2,081 461 2,542
4 KEMAL ÖZUĞURLU 1,505 577 2,082 345 2,427

UBP 19,624 5 KERZİBAN AFACAN 1,505 410 1,915 342 2,257
6 TAHİR TEHDİT 1,505 370 1,875 368 2,243
7 İBRAHİM TUĞAÇ 1,505 386 1,891 336 2,227
8 FERHAT ŞENGÜL 1,505 358 1,863 281 2,144
9 SELCAN ORUÇ 1,505 365 1,870 260 2,130
10 RİZA GİRGİN 1,505 220 1,725 391 2,116
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ MESARYA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:11

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HANİFE MENTEŞ 260 405 665 76 741
2 CUMA ALİ ÖZOĞUL 260 355 615 69 684
3 İRFAN UZUNOĞLULARI 260 258 518 77 595
4 GÜLAY ÇAYLAR 260 252 512 74 586

DP 5,069 5 TURGUT AKTAŞ 260 245 505 80 585
6 ÇETİN ŞAHAN 260 207 467 116 583
7 YAHYA ŞENGÜL 260 204 464 106 570
8 NURİYE KARAOĞLAN 260 208 468 80 548
9 YUSUF KESKİNEL 260 220 480 65 545
10 HALUK SÖNMEZ 260 115 375 122 497
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MESARYA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:11

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 21,978 % 42.10 4

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 5,534 % 10.60 1

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 19,624 % 37.59 4

DEMOKRAT PARTİ 5,069 % 9.71 1
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

MESARYA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:11

Toplam Sandık Sayısı : 30 Seçime Katılma Oranı : % 76.60
Açılan Sandık Sayısı : 30 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 5,526
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 8,236 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 783
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 6,309 Geçerli Oy Toplamı : 52,205

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

CTP AHMET TAŞER 1,802 640 2,442 711 3,153

CTP ÖMER PALA 1,802 671 2,473 507 2,980

CTP EMİNE TOTO 1,802 478 2,280 658 2,938

CTP İRFAN CAN GÜR 1,802 370 2,172 696 2,868

UBP SERAP ŞİMŞEK GÜZEL 1,505 678 2,183 511 2,694

UBP MURAT
TÜTÜNCÜOĞLULARI

1,505 634 2,139 485 2,624

UBP İBRAHİM AKTUNA 1,505 576 2,081 461 2,542

UBP KEMAL ÖZUĞURLU 1,505 577 2,082 345 2,427

YDP ERHAN SAPSIZOĞLU 279 565 844 68 912

DP HANİFE MENTEŞ 260 405 665 76 741
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